
Pakiet Magia Solanki 

Podaruj sobie chwilę relaksu, skorzystaj z odprężających zabiegów i poczuj magię solanki.  
Pakiet Magia Solanki zawiera wszystko czego potrzeba do oczyszczenia organizmu, uzdrowienia ciała, odzyskania 
równowagi psychicznej i wzmocnienia sił witalnych. 
Solanka likwiduje zmęczenie, uspokaja, poprawia nastrój, wycisza i jest jednym ze sposobów na długotrwałe 
zachowanie młodego wyglądu skóry, ma również właściwości lecznicze, działa bakteriostatycznie, mukolitycznie 
i regenerująco. Kąpiele w solance mają charakter bodźcowy, normalizują ciśnienie krwi, zwiększają odpornośd 
organizmu, usprawniają procesy przemiany materii, prowadząc do oczyszczenia organizmu z toksyn i złogów,  
a także działają przeciwbólowo i przeciwzapalnie. Inhalacje solankowe połączone z seansami w grocie solnej 
wpływają stymulująco na błonę śluzową dróg oddechowych, pobudzając ją do wydzielania śluzu i wykrztuszania. 
Dodatkowo seanse w grocie solnej z tężnią solankową wzmacniają działanie terapeutyczne. Piękna aranżacja 
w połączeniu z muzykoterapią i koloroterapią zapewnia niezapomniane wrażenia akustyczne i wizualne (w postaci 
„gwieździstego nieba” i selektywnie podświetlonych ścian).  

 
W sezonie (11.04-25.09) 

Pokój Pakiet pobyt 7 dni  Pakiet pobyt 14 dni 
1 osobowy 2340 PLN 5110 PLN* 
2 osobowy 2220 PLN 4850 PLN* 
3 osobowy 2220 PLN 4850 PLN* 

Poza sezonem (26.09-10.04) 

Pokój Pakiet pobyt 7 dni  Pakiet pobyt 14 dni 
1 osobowy 2280 PLN 4980 PLN* 
2 osobowy 2160 PLN 4720 PLN* 
3 osobowy 2160 PLN 4720 PLN* 
 

*możliwośd uzyskania dodatkowego rabatu     
  

Dopłata do pokoi WSt 10 PLN/os./doba  
Dopłata do pokoi DELUXE 15 PLN/os./doba 
Dopłata do pokoi PREMIUM 20PLN/os./doba 



W cenie pakietu 14-dniowego: 
 13 noclegów w pokoju o wysokim standardzie 

Śniadanie, obiad, kolacja (wyżywienie komercyjne)  
 Konsultacja lekarska (do konsultacji lekarskiej mile widziane posiadanie przez Pacjenta aktualnych 

podstawowych badao laboratoryjnych: OB, morfologia krwi, badanie moczu, EKG kart informacyjnych  
z wcześniejszego leczenia lub innej dokumentacji medycznej oraz listy leków) 

 Dostęp do Internetu 
 Voucher na dowolny zabieg Spa o wartości 100 zł 
 3x Masaż miodem (całościowy)  
 2x Energetyzująca kąpiel z hydromasażem  strefowym z koloroterapią i aromaterapią o nucie 

pomaraoczy 
 5x Kąpiel solankowa 
 4x Seans w grocie solnej 
 6x Gimnastyka lecznicza w wodzie 
 8x Inhalacja solankowa 

 Łączna suma zabiegów w pakiecie: 28/14dni. 

 W cenie pakietu 7-dniowego: 
 6 noclegów w pokoju o wysokim standardzie 
 Śniadanie, obiad, kolacja (wyżywienie komercyjne)  
 Konsultacja lekarska (do konsultacji lekarskiej mile widziane posiadanie przez Pacjenta aktualnych 

podstawowych badao laboratoryjnych: OB, morfologia krwi, badanie moczu, EKG kart informacyjnych z 
wcześniejszego leczenia lub innej dokumentacji medycznej oraz listy leków) 

 Dostęp do Internetu 
 1x Masaż miodem (całościowy) 
 1x Energetyzująca kąpiel z hydromasażem  strefowym z koloroterapią i aromaterapią o nucie 

pomaraoczy 
 2x Kąpiel solankowa 
 2x Seans w grocie solnej 
 3x Gimnastyka lecznicza w wodzie 
 3x Inhalacja solankowa 

  Łączna suma zabiegów w pakiecie: 12/7 dni. 
 

W razie wystąpienia przeciwwskazao medycznych zastrzegamy prawo do zmiany zabiegu na inny. Wszystkie 
usługi są realizowane na miejscu według indywidualnego harmonogramu. 
Doba hotelowa rozpoczyna się o godzinie 14:00, a kooczy się o godzinie 11:00. 
Pobyt rozpoczyna się obiadem w dniu przyjazdu, a kooczy śniadaniem w dniu wyjazdu. Niewykorzystanie 
jakiegokolwiek świadczenia nie skutkuje obniżeniem ceny. 
Zabiegi nie są wykonywane w niedziele i święta. 
Voucher na dowolny zabieg Spa o wartości 100 zł wyłącznie przy zakupie pakietu 14-dniowego  
(nie łączy się z innymi promocjami i rabatami). 
Cena za pakiet nie zawiera opłaty uzdrowiskowej, która zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej  
w Rymanowie wynosi 6,00 PLN/dzieo i jest pobierana w Recepcji Ośrodka. 

Informacje dodatkowe: 
 dostęp do strefy basenowej (basen i jacuzzi) na terenie Ośrodka, 
 bogata oferta zabiegów Medical i SPA, 
 w pobliżu naszego Ośrodka w Parku Zdrojowym znajduje się tężnia solankowa (ok. 400 m), 
 w sezonie letnim możliwośd skorzystania z kompleksu basenów otwartych, a w sezonie zimowym z 

lodowiska, które znajdują się w odległości ok. 300 m od naszego Ośrodka. 
 

Niniejsza oferta cenowa nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Art.66 par.1 Kodeksu Cywilnego, a dane  
w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec zmianie. 
Korzystanie z usług i ofert Spółki oznacza akceptację przez Gościa/Użytkownika obowiązujących w Spółce 
regulaminów. 

 

 

 

 

Kontakt: 
Recepcja: Dział Handlu i Marketingu: 
T: 13 43 57 427 T: 13 43 77 354 
M: 785 502 781 M: 66 3773 796 
E: recepcja.rymanow@swierkowyzdroj.pl E: marketing@swierkowyzdroj.pl 

 
 


